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DETALJERAD INFORMATION

Artikelkoder
EAN

Standarder och klassificeringar

Produktmatt och -vikt
Hojd (mm)

Bredd (mm)

Djup (mm)

Tjocklek glas (mm)
Nettovikt (kg)
Vanster-/hogerutférande

7330027158778

1900

1000

1000

6

53,6
Vanster/Hoger

Material och ytbehandling
Huvudsakligt material

Glas

Farg

Forpackningsmatt och -vikt
Bruttovikt (kg)

Ovrigt

Placering

DUSCHHORN BL MANGSIDIG
RUND SVART DORR 45° 1000

Art nr: 40842616

Duschhdérn Mangsidig Rund ar en duschhérn med dorrar i 6 mm hardat
glas som haller hog kvalitet och passar in i alla badrum. Med gummilist
nedtill och inféllbara dorrar sparar duschhérnan plats i mindre badrum
och utrymmen. Gangjarnen ar lyftgangjarn. Alla delar i Mangsidig-serien
passar med varandra. Dessutom ar de helt vand- och roterbara och
passar pa valfri sida. Valj helt enkelt en eller flera delar i den langd du
onskar och kombinera fritt. Alla vaggarna gar att bestélla som enskilda
vaggar eller byggas ihop som duschhdrn. Valj mellan 700, 800, 900 eller
1000 mm bredd. Héjden &r 1900 mm for alla véggarna.

Hardat sékerhetsglas
Klarglas
Svart

53,600

Hérn

Las mer pa bathlife.se


https://www.bathlife.se/dusch/duschhorn/duschhorn-bl-mangsidig-rund-svart-dorr-45�-1000-klarglas-r

